АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 95
 «26» ноября  2012                                                                           х.Ленинский
	О порядке применения

и детализации бюджетной

классификации расходов и

источников финансирования дефицита

местного бюджета при формировании

проекта бюджета Ленинского сельского поселения Зимовниковского района

на 2013 год и плановый период 2014-2015годов

 В соответствии с  положениями главы 4 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, приказом министерства финансов Ростовской области от 27.09.2011г. № 67 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита областного бюджета для составления проекта областного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-2015годов»
                                                          пОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов и

источников финансирования дефицита местного бюджета при формировании проекта бюджета Ленинского сельского Зимовниковского района на 2013 год и плановый период 2014-2015годов  согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень кодов целевых статьей классификации расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему приказу.
4. Утвердить перечень кодов детализации бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему приказу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
6. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года постановление Администрации Ленинского сельского поселения № 85 от 18.11.2011 года «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации  на 2012 год»
              7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского
сельского поселения                                                                                          Л.И.Бабкина